
謹啓　厳寒の候　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り　厚く御礼申し上げます

さて株式会社宮崎は　株式会社庄司の全株式を譲り受け

令和6年12月26日をもってグループ化しましたことをお知らせ申し上げます

埼玉県の南東に位置する株式会社庄司は　前身を含めると約70年もの歴史を持つ企業で

産業古紙回収を中心に事業展開　

資源を有効活用し　環境負荷の低減と環境汚染の予防に努めてまいりました

このたびのグループ化により　株式会社庄司が長年にわたって築き上げた

古紙回収のノウハウが　関東圏における弊社の機動力や業務の効率化に

大きなチカラをもたらすことと確信しております

今後も循環型社会の構築に向け　より一層尽力いたしますので

どうぞお引き立て賜りますようお願い申し上げます

まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹 白

記
株式譲受会社
　　　会社名　　　　株式会社　宮崎
　　　所在地　　　　愛知県清須市西須ケ口９３番地
　　　電話番号　　　０５２－４０９－２２８１

株式譲渡会社　
　　　会社名　　　　株式会社　庄司
　　　所在地　　　　埼玉県戸田市早瀬１丁目１３番２２号
　　　電話番号　　　０４８－４２１－１１１０

株式会社庄司　グループ化のご案内

初 見月の 関 東 に
リサ イクル の 新しいチ カラ

以 上

令和7年1月吉日

代表取締役社長   梅田慎吾


